소로2-923

웅천동산122-15임
보행자
전용도로

　

기정 소로 3 957 4 특수도로 22
중로2-80

웅천동235-3전
소로1-296

웅천동산122-18임
보행자
전용도로

　

기정 소로 3 958 4 특수도로 15
중로2-80

웅천동산121임
소로1-296
웅천동155답

보행자
전용도로

　

기정 소로 3 960 4 특수도로 10
대로2-7

웅천동1248-2도
소로2-933

웅천동1248-5전
보행자
전용도로

　

기정 소로 3 961 4 특수도로 30
소로2-1078
웅천동840전

소로1-210
웅천동839-3전

보행자
전용도로

　

기정 소로 3 962 4 특수도로 30
소로2-1077

웅천동1061-43전
소로2-1078
웅천동841전

보행자
전용도로

　

기정 소로 3 963 4 특수도로 15
소로1-298

웅천동1061-45전
소로2-1077

웅천동1061-43전
보행자
전용도로

　

기정 소로 3 964 4 특수도로 16
중로2-45

웅천동1061-8임
소로2-1100

웅천동1061-8임
보행자
전용도로

　

기정 소로 3 965 4 특수도로 16
중로1-42

웅천동1045-1전
소로2-1104

웅천동1018-2도

보행자
전용도로

　

기정 소로 3 966 4 특수도로 24
소로1-208

웅천동1061-23전
소로1-210
웅천동845전

보행자
전용도로

　

기정 소로 3 967 4 특수도로 21
대로2-18

웅천동1026-2도
소로3-892

웅천동1026-2도
보행자
전용도로

　

기정 소로 3 968 6 특수도로 31
대로2-19

웅천동매립지
소로1-285

웅천동매립지

보행자
전용도로

　

기정 소로 3 991 2.5 특수도로 212
중로1-83

웅천동매립지
중로1-82

웅천동매립지
보행자
전용도로

　

기정 소로 3 1027 6 국지도로 31
소로2-1119
웅천동매립지

관광휴양상업2단지
웅천동매립지

보행자
전용도로

기정 소로 3 1091 4 특수도로 578
중로1-81

웅천동1284전
중로2-117

웅천동산132-3임

보행자
전용도로

기정 소로 3 1209 5 국지도로 43 소로1-296 웅천동1817-1대 일반도로

다. 도로 결정(변경)사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로

3-98

중로

3-98

Ÿ 연장변경

- 193m → 259m 증)66m

Ÿ 면적변경

- 2,388㎡ → 3,111㎡ 증)723㎡

Ÿ 지구단위계획구역 내 항만시설 및

공유수면매립지와의 연결을 위해 기존도로 연장

- 33 -

2. 주차장(변경없음)
가. 주차장 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

시설명 위   치
면   적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

총계 - 노외주차장 - 45,331.3 - 45,331.3

기정 17 노외주차장
초등학교1 남측단독주택지

웅천동1054-1일원
600.1 - 600.1 　 　

기정 21 노외주차장
지구중심상업2단지남측

웅천동487일원
1,042.9 - 1,042.9 　 　

기정 49 노외주차장
단독주택7단지내
웅천동1068일원

182.4 - 182.4 　 　

기정 91 노외주차장
아파트3-1단지서측
웅천동982일원

17,053.6 - 17,053.6 　 　

기정 92 노외주차장
관광휴양상업2단지주변

웅천동매립지
5,721 - 5,721 　 　

기정 93 노외주차장
공공업무4단지동측

웅천동매립지
1,116.6 - 1,116.6 　 　

기정 94 노외주차장
단독주택2단지내

웅천동1061-21일원
446.5 - 446.5 　 　

기정 95 노외주차장
단독주택3단지내
웅천동1016일원

398.2 - 398.2 　 　

기정 96 노외주차장
단독주택4단지내
웅천동1064-1일원

406.5 - 406.5 　 　

기정 97 노외주차장
지구중심상업1단지남측

웅천동460일원
402.7 - 402.7 　 　

기정 98 노외주차장
지구중심상업2단지주변

웅천동473일원
1,743 - 1,743 　 　

기정 99 노외주차장
단독주택6단지내
웅천동649-1일원

441 - 441 　 　

기정 100 노외주차장
단독주택6단지내
웅천동639-1일원

413 - 413 　 　

기정 101 노외주차장
단독주택6단지내
웅천동86-1일원

793 - 793 　 　

기정 102 노외주차장
단독주택5단지내
웅천동382일원

459 - 459 　 　

기정 103 노외주차장
단독주택8단지내
웅천동1243일원

866 - 866 　 　

기정 104 노외주차장
마리나주변
웅천동매립지

3,777 - 3,777 　 　

기정 105 노외주차장
관광휴양상업2단지내

웅천동매립지
3,014 - 3,014 　 　

기정 125 노외주차장
관광휴양상업3단지내

웅천동매립지
2,261 - 2,261 　 　

기정 174 노외주차장 웅천동 1821-5 4,193.8 4,193.8

- 34 -

3. 항만(신설)
가. 항만시설 결정 조서

구분
도면표시

번   호
시설명

시설의

종  류
위치

면적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

신설 28 웅천마리나항만 항만
여수시 웅천동

 1875-3일원
- 증)69,025 69,025 금회

나. 항만시설 결정 사유서

도면표시

번   호
시설명 변경내용 변경사유

28 웅천마리나항만

Ÿ 항만시설 신설

-위치:여수시 웅천동1875-3일원

-면적:69,025㎡

Ÿ 마리나항만의 효율적이고 체계적인 관리·

운영과 여수시 해양관광객 수용증가에 따른

마리나요충지 역할 수행을 위해 항만시설로

결정

다. 항만시설 세부시설 조성계획 결정 조서

구분 시설번호 시설의 세분 위치 면적(㎡) 비율(%) 비고

합계 69,025 100.0

기본

시설

소계 8,093 11.8

① 외곽시설 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 375 0.6

② 임향교통시설 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 7,718 11.2

기능

시설

소계 26,608 38.4

③ 육상계류 및 수리시설 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 20,606 29.8

④ 선박보급시설 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 440 0.6

⑤ 클럽하우스 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 5,002 7.2

⑥ 공공용지 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 560 0.8

편의

시설

소계 34,324 49.8

⑦ 녹지 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 9,387 13.6

⑧ 숙박 및 상업시설 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 9,607 13.9

⑨ 주차장 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 7,211 10.4

⑩ 수변산책로 웅천동1874~1875-3번지 전면해상일원 8,119 11.9

- 35 -

 공간시설(변경없음)

1. 녹 지(변경없음)
가. 녹지 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세  분

위   치
면   적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

총계 - 녹지 - - 402,757.6 - 402,757.6

기정 완30 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(공공업무1단지접면)

웅천동758-3일원
1,829.7 - 1,829.7 　 　

기정 완32 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(단독주택2단지접면)

웅천동836-1일원
1,602.0 - 1,602.0 　 　

기정 완34 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(단독주택1단지접면)

웅천동503-2일원
1,117.8 - 1,117.8 　 　

기정 완36 녹지 완충녹지
대로2-7호선변(단독주택접면)

웅천동500일원
1,171.9 - 1,171.9 　 　

기정 완37 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(아파트4단지접면)

웅천동1208-5일원
4,307.0 - 4,307.0 　 　

기정 완38 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(단독주택8단지접면)

웅천동1217-3일원
2,549.0 - 2,549.0 　 　

기정 완41 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(타운하우스접면)

웅천동1479-1일원
4,000.0 - 4,000.0 　

기정 완42 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(아파트6-2단지접면)

웅천동1456일원
2,173.0 - 2,173.0 　 　

기정 완43 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(타운하우스접면)

웅천동1501-5일원
4,058.0 - 4,058.0 　

기정 완46 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(아파트7단지접면)

웅천동1535-1일원
2,229.0 - 2,229.0 　 　

기정 완47 녹지
완충녹

지
대로2-7호선변(관광휴양산업3단지접면)

웅천동1554일원
10,891.0 - 10,891.0 　

기정 완52 녹지
완충녹

지
대로2-18호선변(단독주택3단지접면)

웅천동1037-1일원
163.1 - 163.1 　 　

기정 완53 녹지 완충녹지
대로2-18호선변(단독주택접면)

웅천동1030일원
1,282.2 - 1,282.2 　 　

기정 완54 녹지 완충녹지
대로2-18호선변(단독주택접면)

웅천동1037-1일원
164.0 - 164.0 　 　

기정 완55 녹지
완충녹

지
대로2-18호선변(단독주택4단지접면)

웅천동1061-8일원
1,020.0 - 1,020.0 　 　

기정 완56 녹지 완충녹지
대로2-18호선변(단독주택접면)

웅천동1061-9일원
1,106.7 - 1,106.7 　 　

기정 완57 녹지
완충녹

지
대로2-18호선변(단독주택1단지접면)

웅천동1061-28일원
683.7 - 683.7 　 　

기정 완61 녹지 완충녹지
대로2-18호선변(단독주택접면)

웅천동1068일원
197.2 - 197.2 　 　

기정 완63 녹지 완충녹지
대로2-19호선변(고층아파트접면)

웅천동매립지
501.9 - 501.9 　 　

기정 완64 녹지 완충녹지
대로2-19호선변(고층아파트접면)

웅천동매립지
187.7 - 187.7 　 　

- 36 -

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세  분

위   치
면   적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 완65 녹지 완충녹지
대로2-19호선변(고층아파트접면)

웅천동매립지
266.9 - 266.9 　 　

기정 완180 녹지 완충녹지
대로2-7호선변(단독주택2단지접면)

웅천동828-3일원
1,760.5 - 1,760.5 　 　

기정 완181 녹지 완충녹지
대로2-7호선변(단독주택8단지접면)

웅천동1248-5일원
416.0 - 416.0 　 　

기정 완182 녹지 완충녹지
대로2-7호선변(단독주택5단지접면)

웅천동389-2일원
2,047.0 - 2,047.0 　 　

기정 완183 녹지 완충녹지
대로2-17호선변(아파트2-1단지접면)

웅천동261-1일원
1,810.0 - 1,810.0 　 　

기정 완184 녹지 완충녹지
대로2-17호선변(아파트2-2단지접면)

웅천동243-5일원
1,173.0 - 1,173.0 　 　

기정 완185 녹지 완충녹지
대로2-17호선변(아파트6-1단지접면)

웅천동1235일원
1,744.0 - 1,744.0 　 　

기정 완186 녹지 완충녹지
대로2-17호선변(아파트5-1단지접면)

웅천동258일원
1,901.0 - 1,901.0 　 　

기정 완187 녹지 완충녹지
대로2-17호선변(아파트5-2단지접면)

웅천동217일원
1,136.0 - 1,136.0 　 　

기정 완188 녹지 완충녹지
대로2-18호선변(단독주택4단지접면)

웅천동1064-2일원
201.0 - 201.0 　 　

기정 완189 녹지 완충녹지
대로2-18호선변(단독주택3단지접면)

웅천동1026-2일원
357.7 - 357.7 　 　

기정 완190 녹지 완충녹지
대로2-18호선변(단독주택3단지접면)

웅천동1032일원
913.1 - 913.1 　 　

기정 완191 녹지 완충녹지
대로2-17호선변(아파트5-2단지접면)

웅천동208일원
1,292.0 - 1,292.0 　 　

기정 완192 녹지 완충녹지
대로2-7호선변(단독주택2단지접면)

웅천동794-1일원
297.0 - 297.0 　 　

기정 경68 녹지
경관녹

지
북측지구계주변
웅천동705일원

93,112.0 - 93,112.0 　 　

기정 경69 녹지
경관녹

지
오충사공원주변
웅천동666일원

1,064.0 - 1,064.0 　 　

기정 경75 녹지
경관녹

지
구릉지주택지남측
웅천동235-2일원

2,162.6 - 2,162.6 　 　

기정 경78 녹지
경관녹

지
구릉지주택동측지구계주변

웅천동산131-4일원
14,646.0 - 14,646.0 　 　

기정 경86 녹지
경관녹

지
동측지구계주변
웅천동산169일원

79,428.0 - 79,428.0 　 　

기정 경90 녹지
경관녹

지
관광휴양상업2단지주변

웅천동매립지
3,230.0 - 3,230.0 　 　

기정 경93 녹지
경관녹

지
관광휴양상업1단지주변

웅천동매립지
802.0 - 802.0 　 　

기정 경94 녹지
경관녹

지
청소년문화공원남서측

웅천동매립지
1,215.5 - 1,215.5

기정 경98 녹지 경관녹지
지구북서측경계(망마공원)

웅천동910일원
63,089.5 - 63,089.5

- 37 -

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세  분

위   치
면   적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 경100 녹지 경관녹지
지구서측고층아파트접면

웅천동991일원
3,417.9 - 3,417.9 　 　

기정 경193 녹지 경관녹지
구릉지주택2단지주변
웅천동663-1일원

290.0 - 290.0 　 　

기정 경194 녹지 경관녹지
구릉지주택2단지주변

웅천동664일원
226.0 - 226.0 　 　

기정 경195 녹지 경관녹지
구릉지주택2단지주변

웅천동702일원
1,043.0 - 1,043.0 　 　

기정 경196 녹지 경관녹지
구릉지주택2단지주변
웅천동73-28일원

479.0 - 479.0 　 　

기정 경197 녹지
경관녹

지
구릉지주택2단지주변
웅천동75-15일원

2,270.0 - 2,270.0 　 　

기정 경198 녹지
경관녹

지
단독주택6단지주변

웅천동87일원
613.0 - 613.0 　 　

기정 경199 녹지
경관녹

지
지구중심상업주변
웅천동611일원

1,598.0 - 1,598.0 　 　

기정 경200 녹지
경관녹

지
관광휴양상업1단지주변

웅천동매립지
111.0 - 111.0 　 　

기정 경202 녹지
경관녹

지
중로3-92호선변(관광휴양상업1단지접면)

웅천동매립지
2,630.0 - 2,630.0 　 　

기정 경203 녹지
경관녹

지
관광휴양상업2단지주변

웅천동매립지
1,796.0 - 1,796.0 　 　

기정 경204 녹지
경관녹

지
관광휴양상업3단지주변

웅천동매립지
3,546.0 - 3,546.0 　 　

기정 경205 녹지
경관녹

지
관광휴양상업3단지주변

웅천동1557-6일원
1,950.0 - 1,950.0 　 　

기정 경206 녹지
경관녹

지
아파트6-1단지주변
웅천동227-3일원

2,896.0 - 2,896.0 　 　

기정 경207 녹지
경관녹

지
아파트4단지주변
웅천동292일원

2,954.0 - 2,954.0 　 　

기정 경208 녹지
경관녹

지
아파트2-1단지주변
웅천동306-1일원

2,641.0 - 2,641.0 　 　

기정 경209 녹지
경관녹

지
아파트2-2단지주변
웅천동337일원

4,407.0 - 4,407.0 　 　

기정 경212 녹지
경관녹

지
구릉지주택1단지주변
웅천동산112-2일원

368.0 - 368.0 　 　

기정 경213 녹지
경관녹

지
구릉지주택1단지주변
웅천동산112-6일원

1,227.0 - 1,227.0 　 　

기정 경214 녹지
경관녹

지
구릉지주택1단지주변
웅천동산122-16일원

698.0 - 698.0

기정 경215 녹지
경관녹

지
구릉지주택1단지주변
웅천동산102-1일원

2,518.0 - 2,518.0

기정 경216 녹지
경관녹

지
구릉지주택1단지주변
웅천동산122-17일원

389.0 - 389.0

- 38 -

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세  분

위   치
면   적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 경217 녹지
경관녹
지

구릉지주택1단지주변
웅천동산147일원

3,627 - 3,627

기정 경218 녹지
경관녹
지

구릉지주택1단지주변
웅천동142일원

416.0 - 416.0

기정 경219 녹지
경관녹
지

구릉지주택1단지주변
웅천동143일원

410.0 - 410.0

기정 경220 녹지
경관녹
지

구릉지주택1단지주변
웅천동145일원

3,036 - 3,036

기정 경221 녹지
경관녹
지

구릉지주택1단지주변
웅천동128-4일원

2,618.0 - 2,618.0

기정 경222 녹지
경관녹
지

고등학교주변
웅천동358-1일원

8,193.0 - 8,193.0 　 　

기정 경223 녹지
경관녹
지

중학교1주변
웅천동404일원

9,931.0 - 9,931.0 　 　

기정 경224 녹지
경관녹
지

아파트3-1단지서측
웅천동매립지

133.0 - 133.0 　 　

기정 경272 녹지
경관녹
지

관광휴양상업3단지주변
웅천동1556일원

3,629.0 - 3,629.0 　 　

기정 경280 녹지
경관녹
지

구릉지주택2단지주변
웅천동82일원

553.0 - 553.0 　 　

기정 경281 녹지
경관녹
지

오충사공원주변
626전

39.0 - 39.0 　 　

기정 경282 녹지
경관녹
지

오충사공원주변
627전

111.0 - 111.0 　 　

기정 연225 녹지
연결녹
지

아파트 2단지 사이
웅천동253-1일원

2,493.0 - 2,493.0 　 　

기정 연226 녹지
연결녹
지

아파트 5단지 사이
웅천동257-1일원

2,258.0 - 2,258.0 　 　

기정 연227 녹지
연결녹
지

고등학교주변
웅천동341일원

3,483.0 - 3,483.0 　 　

기정 연273 녹지
연결녹
지

관광휴양상업2단지주변
웅천동매립지

1,895.0 - 1,895.0 　 　

기정 연274 녹지
연결녹
지

관광휴양상업2단지주변
웅천동매립지

2,319.0 - 2,319.0

기정 연275 녹지
연결녹
지

관광휴양상업2단지주변
웅천동매립지

4,246.0 - 4,246.0

- 39 -

2. 공 원(변경없음)
가. 공원 총괄표

구   분
도시계획구역

개   소 면  적(㎡)

합   계 8 543,649.9

근 린 공 원 5 483,850.9

역 사 공 원 2 26,826.0

문 화 공 원 1 32,973.0

나. 공원 결정(변경)조서

구분

도면

표시

번호

시  설  명
시설의

세  분
위   치

면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 59 공원(웅천공원) 근린공원
대로2-7호선주변

웅천동
366,093.0 - 366,093.0 　 　

기정 71 공원(오충사공원) 역사공원
지구중심상업지북측

웅천동624일원
11,202.
0

-
11,202.
0

　 　

기정 72 공원(청소년문화공원) 근린공원
아파트3단지주변
웅천동1007일원

34,562.7 - 34,562.7 　 　

기정 88 공원(암골못공원) 근린공원
테라스하우스동남측

웅천동99일원
23,171.0 - 23,171.0 　 　

기정 89 공원(웅천못공원) 근린공원
구릉지주택지남측
웅천동228일원

36,490.0 - 36,490.0 　 　

기정 91 공원(자당공원) 역사공원
지구남동측단독주택지주변

웅천동1419일원
15,624.0 - 15,624.0 　 　

기정 92 공원(해변문화공원) 문화공원
매립지해안변
웅천동매립지

32,973.
0

-
32,973.
0

　 　

기정 169 공원(친수공원) 근린공원
마리나상부
웅천동매립지

23,534.2 - 23,534.2

- 40 -

 유통 및 공급시설(변경없음)

1. 수도시설(변경없음)
가. 수도시설 결정(변경)조서

구분
도면표시

번   호
시설명 위   치

면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

총계 - 배수지 - 9,309.0 - 9,309.0

기정 26 배수지
웅천동543-2일원

중로2-44호선주변
7,566.0 - 7,566.0

기정 27 배수지
웅천동706-4일원
구릉지주택지서측

1,343.0 - 1,343.0

기정 28 배수지
웅천동73-54일원
테라스하우스북측

400.0 - 400.0

 공공․문화체육시설(변경없음)

1. 공공청사(변경없음)
가. 공공청사 결정(변경)조서

구분
도면표시

번   호
시설명

시설의

세  분
위   치

면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 7 공공청사 -
지구중심상업2단지변
웅천동371일원

2,631.0 - 2,631.0 　

2. 학 교(변경없음)
가. 학교 결정(변경)조서

1) 유치원(변경없음)

구분
도면표시

번   호
시 설 명

시설의

세  분
위   치

면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

총계 - -　 유치원 - 5,366.0 - 5,366.0 　

기정 112 학교 유치원
웅천동328-2일원
중로2-80호선서측

3,150.0 - 3,150.0 　

기정 113 학교 유치원
웅천동1252-4일원
소로2-933호선서측

2,216.0 - 2,216.0 　

- 41 -

2) 초등학교(변경없음)

구분
도면표시

번   호
시 설 명

시설의

세  분
위   치

면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

총계 - - 초등학교 - 46,170.4 - 46,170.4 　

기정 79 웅천초 초등학교 웅천동 1674 일원 15,156.4 - 15,156.4 　

기정 80 웅천2초교 초등학교

웅천동1396-1일원
중로1-81호선변
자당공원동측

14,729.0 - 14,729.0 　

기정 81 웅천3초교 초등학교 웅천동 1825 16,285.0 - 16,285.0 　

3) 중학교(변경없음)

구분
도면표시

번   호
시 설 명

시설의

세  분
위   치

면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

총계 - - 중학교 - 31,372.3 - 31,372.3 　

기정 92 웅천1중 중학교 웅천동 1826 16,080.0 - 16,080.0 　

기정 95 웅천2중 중학교
웅천동845일원

단독주택2단지주변
15,292.3 - 15,292.3 　

4) 고등학교(변경없음)

구분
도면표시

번   호
시 설 명

시설의

세  분
위   치

면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 98 웅천고교 고등학교

웅천동338-1일원
중로2-80호선변
암골못공원주변

17,065.0 - 17,065.0 　 　

 환경기초시설(변경없음)

1. 하수도(변경없음)
가. 하수도시설 결정(변경)조서

구분
도면표시

번   호
시 설 명 위   치

면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 하수도시설2 오수중계펌프장 청소년문화공원 동측 2,031.1 - 2,031.1 　 　

- 42 -

Ⅴ. 지구단위계획 결정(변경)

 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서(변경)

1. 단독주택용지(변경없음)
가. 단독주택(변경없음)

도면번호 가구번호 가구면적(㎡)
획   지

비   고
위치 면적(㎡)

단독1단지 1 1,025.4 -1 299.7 점포주택
(점포주택 63필지) 　 　 -2  242.8 점포주택

24,369.0 　 　 -3 240.0 　

　 　 　 -4  242.9 　

2  970.2 -1  251.9 점포주택
　 　 -2  238.3 점포주택
　 　 -3  250.0 점포주택
　 　 -4  230.0 점포주택
3  808.8 -1  206.9 　

　 　 -2  202.4 　

　 　 　 -3  199.9 　

　 　 　 -4  199.6 점포주택
　 4  656.7 -1  220.8 점포주택
　 　 　 -2  221.9 점포주택

　 　 　 -3  214.0 점포주택

　 5  2,755.8 -1  219.5 점포주택
　 　 　 -2  216.8 점포주택
　 　 　 -3  216.0 점포주택
　 　 　 -4  216.4 점포주택
　 　 　 -5  216.2 점포주택
　 　 　 -6  221.6 점포주택